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PRESS RELEASE 

Hansa Biopharma bjuder in till en telefonkonferens för 
att presentera delårsrapporten för Q2 2025 

Lund, Sverige, 3 juli 2025. Hansa Biopharma AB, “Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA) offentliggör sin delårsrapport för 

januari-juni 2025 den 17 juli 2025. Alla intresserade bjuds in till en telefonkonferens samma dag klockan 14:00 

CEST/8:00 AM ET. Hansa Biopharmas VD, Renée Aguiar-Lucander, CFO, Evan Ballantyne, CR&DO, Hitto Kaufmann, 

och COO och President U.S. Maria Törnsén är värdar för presentationen. Telekonferensen kommer att innehålla en 

presentation av delårsrapporten och en uppdatering av verksamheten och kommer att hållas på engelska.  

Bilder som används i presentationen kommer att göras tillgängliga på företagets webbplats på följande länk: Finansiella 

rapporter. 

För att delta i telefonkonferensen, var vänlig använd följande telefonnummer:  

Avgiftsfri uppringning för deltagare: 1-833-821-3542 

Internationell uppringning: 1-412-652-1248 

Webbsändningen kommer att finnas tillgänglig via: 

https://event.choruscall.com/mediaframe/webcast.html?webcastid=hUSedAeI 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktpersoner för mer information: 

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer 

IR@hansabiopharma.com 

Stephanie Kenney, VP Global Corporate Affairs 

media@hansabiopharma.com 

 

Bakgrundsinformation 

Om Hansa Biopharma 

Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och 

livsförändrande behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Företaget har ett omfattande 

och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på dess egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-

klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom autoimmuna sjukdomar, genterapi och transplantation. 

Företagets portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och 

som har visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa 

generationens IgG-klyvande molekyl med potential för återdosering. Hansa Biopharma är baserat i Lund och har 

verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 

www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn. 

©2025 Hansa Biopharma AB. Hansa Biopharma, ledljuslogotyp, IDEFIRIX, och IDEFIRIX blomlogotyp är varumärken 

som tillhör Hansa Biopharma AB, Lund, Sverige. Alla rättigheter förbehållna. 
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